
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
007-2019-00260-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

DARWIN HERNANDO
YATACUE IBITO Y
OTROS

LA NACION
MININDEFENSA
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/01/2024 Auto pone en
conocimiento MPN-...

2
76001-33-33-
007-2020-00119-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

ADRIAN ARVEY
BARRIOS CABRERA,
ARVEY BARRIOS
BECERRA, YANETH
ROCIO CABRERA
SANTIAGO Y OTROS

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTRO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/01/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MPN-26 de febrero de 2024
a las 2:00 p.m....

3
76001-33-33-
007-2020-00300-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

JONATHAN MAFLA
ZAPATA, MARIA
ENSUEÑO ZAPATA
RAMIREZ

METROCALI S.A,
EMPRESA DE
TRANSPORTE MASIVO
ETM

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/01/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MPN-28 de febrero de 2024
a las 9:00 a.m. y 2:00 p.m....

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 007 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 19/01/2024
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4
76001-33-33-
007-2022-00049-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

FUNERARIA
INVERSIONES Y
PLANES DE LA PAZ
LTDA

HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEL
VALLE-E.S.E

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/01/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

MPN-...

5
76001-33-33-
007-2022-00162-
01

Juzgado 7
Administrativo de Cali FIDUPREVISORA JAIME TOSSE TOSSE Ejecutivo 18/01/2024 Auto rechaza

demanda MPN-...

6
76001-33-33-
007-2022-00181-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

ENCARNACION CUERO
GRANJA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MPN-...

7
76001-33-33-
007-2022-00217-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

CARMEN EUGENIA
MOLINA

MUNICIPIO DE CALI
SECRETARIA DE
EDUCACION, NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

MPN-...
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76001-33-33-
007-2022-00220-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

BRANDON ESTIBEN
CARDONA MOSQUERA,
ALIS DAYANA
CARDONA ALOS,
CARLOS ADRIAN
CARDONA GONZALEZ,
MARIA ORFELIA
RAMOS DE ALOS, LUIS
ALOS

NACION-MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/01/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MPN-29 de febrero de 2024
a las 9:00 a.m....

9
76001-33-33-
007-2022-00245-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

ROSALIA HURTADO
HURTADO

DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA,
NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MPN-29 de febrero de 2024
a las 10 a.m....

10
76001-33-33-
007-2023-00066-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali JHON JAIRO CASTILLO

DISTRITO DE CALI Y
OTROS , NACION
FOMAG-
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MPN-...

11
76001-33-33-
007-2023-00123-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

SANDRA PATRICIA
ORJUELA HENAO

MUNICIPIO DE CALI,
NACION FOMAG-
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MPN-...
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76001-33-33-
007-2023-00186-
01

Juzgado 7
Administrativo de Cali

MARIA CONSUELO
ABAD RODRIGUEZ EMCALI Ejecutivo 18/01/2024

Auto decreta
medida
cautelar

MPN-...
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76001-33-33-
007-2023-00186-
01

Juzgado 7
Administrativo de Cali

MARIA CONSUELO
ABAD RODRIGUEZ EMCALI Ejecutivo 18/01/2024

Auto libra
mandamiento
ejecutivo

MPN-...

13
76001-33-33-
007-2023-00230-
00

Juzgado 7
Administrativo de Cali

ROSA ELENA
FERNANDEZ
CASTAÑEDA

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2024 Auto requiere MPN-tercera vez, inicia
incidente...
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